
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

46 

11 

96 

7 

47 

146 

26 

315 

111 

5 

Nome 

ROCCHIO GINO 

MANZONI FRANCESCO 

BATTISTONI KEVIN 

LILLI PIETRO 

SCIMIA VIOLA 

FASCIONE ANNALISA 

D'AMICO LORENZO 

DOMIZI NICOLO' 

PALOMBIZIO VILIO MARIA 

PEGAZZANO FERRANDO GIACOMO 

Classe 

60 S. MINI 

60 S. MINI 

60 S. MINI 

60 S. MINI 

60 S. MINI 

60 S. MINI 

60 S. MINI 

60 S. MINI 

60 S. MINI 

60 S. MINI 

Nel Giro 

12 

9 

11 

5 

11 

8 

8 

8 

6 

6 

Tempo Migliore 

49.223 

49.251 

49.417 

49.462 

49.617 

49.655 

49.799 

49.836 

50.029 

50.110 

Diff 

0.028 

0.194 

0.239 

0.394 

0.432 

0.576 

0.613 

0.806 

0.887 

Secondo migliore 

49.226 

49.418 

49.541 

49.599 

49.807 

49.701 

49.856 

49.963 

50.080 

50.155 

Secondo  giro 

5 

11 

6 

12 

9 

12 

9 

3 

11 

10 

Ordinato in base al miglior giro
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1 Prova-Campionato Italiano Karting Club 

60 S. MINI 

QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:34:15 

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km. 
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